[image: ]

INDICAÇÃO Nº ___308__/2020.

		INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, no sentido realização de serviço iluminação pública na Rua Mariana na Vila Virgínia.

JUSTIFICATIVA: O munícipe Ricardo Santos procurou este Vereador através das redes sociais reivindicando tais serviços para melhoria da rua.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 10 de março de 2020.

Vereador Alexandre de Oliveira Silva
Xandão
Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 379/2020 - 10/03/2020 1

106 - PROCESSO 379/2020